ДОГОВОР АРЕНДЫ № ______
г. Новосибирск                                                                                                                                                ____._____.2021 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Е-Кислород.ру» в лице директора Сартакова Вячеслава Геннадьевича, действующего на основании Устава, именуемого в дальнейшем "Арендодатель", с одной стороны, и ________________________________________________________________________________________________________, именуемая в дальнейшем «Арендатор» договорились о нижеследующем.
1. Предмет договора
Предметом настоящего Договора является сдача Арендодателем оборудования, согласно перечню оборудования, приведенному в таблице 1, именуемое в дальнейшем Оборудование, в аренду во временное пользование, за плату.
Таблица №1. Перечень Оборудования
	№
	Наименование
	Кол-во, комплект
	Рыночная цена Оборудования, руб

	1
	[bookmark: _GoBack]Кислородный концентратор 5 литров в минуту
серийный номер _____________
наработка часов  _____________
	1 шт
	    40 000,00

1.2. Передаваемое в аренду Арендатору Оборудование предназначено для медицинской кислородной терапии.
1.3. В случае прекращения Договора аренды или истечения срока его действия Арендатор обязуется вернуть Арендодателю полученное по Договору Оборудование в том состоянии, в котором он его получил, с учетом нормального износа, в чистом виде.
2. Права и обязанности Сторон
2.1. Арендодатель обязуется:
2.1.1. Передать Арендатору Оборудование, перечисленное в таблице 1
2.1.2. Ознакомить Арендатора с правилами эксплуатации Оборудования и предоставить инструкции по эксплуатации оборудования от производителя.
2.2. Арендатор обязуется:
2.2.1. Использовать полученное в аренду Оборудование исключительно для кислородной терапии в соответствие с условиями настоящего Договора.
2.2.2. Бережно относиться к полученному в аренду Оборудованию, соблюдая правила и условия эксплуатации Оборудования, перечисленные в Инструкции по эксплуатации.
2.2.3. В сроки, согласованные Сторонами настоящего Договора вернуть Оборудование в целости и сохранности

3. Условия аренды
3.1. Стороны настоящего Договора договорились о следующем:
	№
	Условия
	Значение

	1
	Срок аренды, день
	С ___.___.2021  по ___.___.2021 г включительно, с возможностью продления.

	2
	Арендная плата
	400 рублей / день

4. Ответственность сторон
4.1 Арендодатель
4.1.1. Несёт ответственность за исправность и комплектность предоставляемого Арендатору Оборудования для целей настоящего договора.
4.2 Арендатор
4.2.1. В случае выхода из строя Оборудования, связанного с несоблюдением Арендатором правил эксплуатации, перечисленных в Инструкции по эксплуатации Оборудования, Арендатор обязан компенсировать расходы Арендодателя, связанные с ремонтом Оборудования.
4.2.2 Произвести оплату согласно условиям аренды
4.2.3. В случае не сохранности Оборудования, Арендатор обязан выплатить Арендодателю рыночную стоимость Оборудования в течение трёх дней с момента окончания срока аренды.
5. Реквизиты сторон
	Арендодатель
	Арендатор

	ООО «Е-Кислород.ру»

	ИНН 5406793462
	Копия паспорта прилагается

	Адрес юридический: 630005 Новосибирск, ул. Гоголя 42, оф. 182
Адрес фактический: Новосибирск, ул. Гоголя 42, тел. (383) 292-04-10
	Адрес фактический:

	Р/с 40702810112550005994
	Тел.   8-        -         -      -

	Банк: ФИЛИАЛ  «Совкомбанк» (ПАО) г. Москва

	К/сч 30101810445250000360  БИК 044525360

____________ / Сартаков В.Г.
М.п.

_____________________ / _______________________